
Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного ориентирования России
Департамент  спорта и туризма города Москвы

Федерация спортивного ориентирования города Москвы
Администрация муниципального округа Куркино в городе Москве

ООО «Спорт-Актив»
Первенство России 

по спортивному ориентированию
04 мая 2017 г.,  г. Москва

Кросс – эстафета 4 человека  0830081811Я 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Контрольное время-150 мин.

Мальчики, девочки  (до 15 лет)
    №   Фамилия, имя              Коллектив          Квал  ГР      Время      Время   Прим  Место
                                                                   на этапе   команды            
1  
  4151  Похресная Александра      г. Санкт-Петербург   I    2003   00:11:22   00:11:22         1 
  4152  Орлов Егор                г. Санкт-Петербург   II   2003   00:10:01   00:21:23           
  4153  Логинов Владислав         г. Санкт-Петербург   II   2003   00:08:51   00:30:14           
  4154  Гаврилюк Максим           г. Санкт-Петербург   I    2003   00:08:53   00:39:07           
2  
  4271  Минаков Юрий              Воронежская обл      I    2003   00:09:43   00:09:43         2 
  4272  Киселева Анна             Воронежская обл      I    2003   00:10:54   00:20:37           
  4273  Малыгин Илья              Воронежская обл      I    2004   00:09:59   00:30:36           
  4274  Яншин Алексей             Воронежская обл      I    2004   00:09:37   00:40:13           
3  
  4261  Кургузкина Диана          Ленинградская обл    I    2004   00:10:24   00:10:24         3 
  4262  Горбатенкова Анна         Ленинградская обл    I    2004   00:11:02   00:21:26           
  4263  Ошеров Александр          Ленинградская обл    I    2003   00:09:06   00:30:32           
  4264  Александров Степан        Ленинградская обл    I    2003   00:09:47   00:40:19           
4  
  4011  Синявский Тимофей         г.Москва             I    2003   00:09:30   00:09:30         4 
  4012  Коновалов Михаил          г.Москва             I    2003   00:10:09   00:19:39           
  4013  Ларин Анатолий            г.Москва             I    2003   00:09:38   00:29:17           
  4014  Тремпольцева Анна         г.Москва             I    2003   00:11:33   00:40:50           
5  
  4371  Морозов Максим            Новгородская обл.    I    2003   00:09:51   00:09:51         5 
  4372  Гаврина Надежда           Новгородская обл.    II   2003   00:11:58   00:21:49           
  4373  Кузнецов Алексей          Новгородская обл.    II   2003   00:10:40   00:32:29           
  4374  Пыхунов Дмитрий           Новгородская обл.    III  2003   00:10:29   00:42:58           
6  
  4331  Копанов Антон             Тульская обл         I    2004   00:10:20   00:10:20         6 
  4332  Порхун Елена              Тульская обл         Iю   2004   00:09:57   00:20:17           
  4333  Балашова Софья            Тульская обл         I    2004   00:10:40   00:30:57           
  4334  Перешеин Константин       Тульская обл         II   2004   00:12:31   00:43:28           
7  
  4321  Максимов Александр        Владимирская обл     I    2003   00:10:22   00:10:22         7 
  4322  Воркуева Татьяна          Владимирская обл     I    2003   00:11:09   00:21:31           
  4323  Гладилкина Олеся          Владимирская обл     I    2004   00:11:32   00:33:03           
  4324  Лукинов Сергей            Владимирская обл     Iю   2004   00:10:42   00:43:45           
8 
  4101  Рыжова Анастасия          Московская обл       I    2003   00:14:06   00:14:06         8 
  4102  Кучерявый Даниил          Московская обл       I    2003   00:10:22   00:24:28           
  4103  Лапеченков Александр      Московская обл       I    2003   00:10:34   00:35:02           
  4104  Дубов Дмитрий             Московская обл       I    2003   00:10:43   00:45:45           
9 
  4351  Воронкова Мария           Курская обл          I    2003   00:11:50   00:11:50         9 
  4352  Смецкой Дмитрий           Курская обл          I    2003   00:15:30   00:27:20           
  4353  Захарова Анна             Курская обл          I    2003   00:12:09   00:39:29           
  4354  Келехсаев Тимофей         Курская обл          I    2003   00:12:54   00:52:23           
10 
  4341  Козлов Никита             Приморский край      II   2003   00:10:43   00:10:43        10 
  4342  Ткаченко Полина           Приморский край      Iю   2004   00:17:59   00:28:42           
  4343  Соболев Михаил            Приморский край      II   2004   00:16:30   00:45:12          
  4344  Дядищев Иван              Приморский край      II   2004   00:27:04   01:12:16           
11  
  4171  Засимовская Ксения        г. Санкт-Петербург   I    2003   00:10:24   00:10:24           
  4173  Рассохин Егор             г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:11:17   00:31:07           
  4174  Кашин Константин          г. Санкт-Петербург   II   2003   00:10:06   00:41:13           
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12 
  4031  Рыбакова Ульяна           г.Москва             I    2004   00:10:13   00:10:13           



  4032  Борисенков Никита         г.Москва             I    2003   00:09:39   00:19:52           
  4033  Белов Семён               г.Москва             I    2003   00:11:13   00:31:05           
  4034  Ильин Тимофей             г.Москва             II   2003   00:13:01   00:44:06           
13 
  4111  Манышина Оксана           Московская обл       I    2003   00:12:54   00:12:54           
  4112  Меркулов Дмитрий          Московская обл       I    2003   00:10:13   00:23:07           
  4113  Пономаренко Ксения        Московская обл       I    2003   00:12:50   00:35:57           
  4114  Юцкевич Иван              Московская обл       I    2003   00:10:22   00:46:19           
14 
  4021  Кондратьев Степан         г.Москва             I    2004   00:09:42   00:09:42           
  4022  Покровская Агния          г.Москва             I    2004   00:10:57   00:20:39           
  4023  Девяткин Никита           г.Москва             I    2004   00:16:23   00:37:02           
  4024  Николаев Алексей          г.Москва             I    2004   00:09:21   00:46:23           
15 
  4041  Рабинович Алексей         г.Москва             I    2003   00:10:11   00:10:11           
  4042  Шебашов Сергей            г.Москва             I    2004   00:12:08   00:22:19           
  4043  Филимонова Анастасия      г.Москва             I    2004   00:12:44   00:35:03           
  4044  Галахова Екатерина        г.Москва             I    2004   00:11:23   00:46:26           
16 
  4241  Вахитова Анна             г. Санкт-Петербург   I    2004   00:11:01   00:11:01         
  4242  Сылкин Алексей            г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:14:13   00:25:14           
  4243  Баранова Василиса         г. Санкт-Петербург   III  2003   00:13:30   00:38:44           
  4244  Филиппов Алексей          г. Санкт-Петербург   I    2003   00:09:29   00:48:13           
17 
  4301  Фургалова Полина          Воронежская обл      II   2004   00:12:34   00:12:34           
  4302  Федореев Даниил           Воронежская обл      II   2003   00:10:55   00:23:29           
  4303  Лепёшкин Роман            Воронежская обл      III  2003   00:11:07   00:34:36           
  4304  Коломыцев Максим          Воронежская обл      Iю   2004   00:14:06   00:48:42           
18 
  4311  Червякова Елена           Владимирская обл     Iю   2004   00:12:27   00:12:27           
  4312  Шабашов Глеб              Владимирская обл     II   2004   00:12:46   00:25:13           
  4313  Растегаева Софья          Владимирская обл     I    2003   00:13:10   00:38:23           
  4314  Горин Михаил              Владимирская обл     II   2004   00:10:24   00:48:47           
19 
  4181  Кузнецова Мария           г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:11:36   00:11:36           
  4182  Дудина Ксения             г. Санкт-Петербург   I    2003   00:12:01   00:23:37           
  4183  Ткачев Михаил             г. Санкт-Петербург   III  2004   00:14:11   00:37:48           
  4184  Зволянский Максим         г. Санкт-Петербург   I    2003   00:12:09   00:49:57           
20 
  4061  Полторацкий Василий       г.Москва             Iю   2003   00:11:42   00:11:42           
  4062  Пискалов Павел            г.Москва             Iю   2004   00:12:44   00:24:26           
  4063  Бекасова Таисия           г.Москва             III  2004   00:13:47   00:38:13           
  4064  Спиридонова Ирина         г.Москва             I    2004   00:13:01   00:51:14           
21 
  4141  Варнаков Алексей          Московская обл       Iю   2004   00:12:39   00:12:39           
  4142  Долгополов Корней         Московская обл       I    2003   00:11:46   00:24:25           
  4143  Лещук Полина              Московская обл       I    2003   00:15:35   00:40:00           
  4144  Машутин Никита            Московская обл       Iю   2003   00:12:40   00:52:40           
22 
  4091  Афанасьев Илья            г.Москва             III  2003   00:13:01   00:13:01           
  4092  Глаголев Борис            г.Москва             Iю   2004   00:18:22   00:31:23           
  4093  Олейник Вероника          г.Москва             I    2003   00:12:12   00:43:35           
  4094  Савельева Наталья         г.Москва             I    2004   00:11:43   00:55:18           
23 
  4221  Малышева Александра       г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:11:37   00:11:37           
  4222  Сапелова Ксения           г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:16:49   00:28:26           
  4223  Кенсовский Иван           г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:14:26   00:42:52           
  4224  Садофеева Светлана        г. Санкт-Петербург   Iю   2003   00:12:32   00:55:24           
24 
  4281  Шамарина Екатерина        Воронежская обл      Iю   2004   00:10:18   00:10:18           
  4282  Панов Глеб                Воронежская обл      II   2004   00:20:27   00:30:45           
  4283  Порецких Никита           Воронежская обл      I    2003   00:14:24   00:45:09           
  4284  Евгащин Ярослав           Воронежская обл      I    2003   00:11:40   00:56:49           
25 
  4231  Саховская Наталия         г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:11:32   00:11:32           
  4232  Ратников Максим           г. Санкт-Петербург   I    2003   00:10:55   00:22:27           
  4233  Голубева Вероника         г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:17:56   00:40:23           
  4234  Мачехина Дарья            г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:16:53   00:57:16           
26 
  4131  Смирнова Ксения           Московская обл       III  2004   00:16:26   00:16:26           
  4132  Анохина Анна              Московская обл       II   2003   00:18:12   00:34:38           
  4133  Семенов Георгий           Московская обл       III  2004   00:26:23   01:01:01           
  4134  Гончаров Максим           Московская обл       II   2003   00:23:03   01:24:04 
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 27 
  4391  Храмов Тимофей            Новгородская обл.    II   2004   00:10:05               
  4392  Гребенникова Дарья        Новгородская обл.    II   2003   00:11:20               
  4393  Андреева Александра       Новгородская обл.    Iю   2004   00:13:01               
28 



  4051  Бодунов Глеб              г.Москва             I    2003   00:10:45               
  4052  Игнатина Алиса            г.Москва             I    2004   00:16:31               
  4053  Карчевская Анастасия      г.Москва             I    2004   00:13:14                      
29 
  4381  Громов Фёдор              Тульская обл         II   2004   00:11:41               
  4382  Воропаев Кирилл           Тульская обл         Iю   2004   00:13:53               
  4383  Холопова Полина           Тульская обл         Iю   2004   00:19:29               
30 
  4401  Туловская Яна             Московская обл       Iю   2004   00:18:06               
  4402  Евдокимов Андрей          Московская обл       Iю   2004   00:19:04               
  4403  Козлов Арсений            Московская обл       Iю   2004   00:17:10               
31  
  4421  Самыкин Леонид            Самарская обл        I    2003   00:09:16               
  4422  Думенков Иван             Самарская обл        Iю   2004   00:10:41               
32
  4411  Земскова Кристина         Ярославская обл      I    2003   00:10:30               
  4412  Никитина Анна             Ярославская обл      I    2003   00:11:14               
33
  4423  Дырда София               Нижегородская обл    I    2003   00:10:56               
  4424  Штернова Марина           Нижегородская обл    I    2003   00:12:15               
34
  4433  Будникова Юлия            Белгородская обл     I    2003   00:13:04               
  4434  Герун Александра          Белгородская обл     I    2004   00:11:41               
35
  4453  Станкус Антонина          г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:13:58               
  4454  Власова Дарья             Респ.Татарстан       I    2003   00:10:55               
36 
  4451  Нужденко Мария            Респ. Крым           Iю   2004   00:14:03               
  4452  Науменко Алёна            Респ. Крым           II   2003   00:11:08               
37 
  4441  Бачурин Александр         Ивановская обл       III  2003   00:19:49               
  4442  Михайлов Тимофей          Ивановская обл       III  2003   00:16:12               
38
  4413  Семенов Дмитрий           Хабаровский край     I    2003   00:10:52     
39
  4444  Булавина Соня             Ленинградская обл    I    2003   00:11:10     
40
  4443  Никольская Алёна          г. Санкт-Петербург   I    2003   00:11:26     
41
  4394  Семёнов Николай           Калининградская обл  I    2004   00:11:54     
42
  4432  Линкевич Иван             Красноярский край    Iю   2004   00:12:09     
43
  4404  Наумова Вероника          Краснодарский край   I    2003   00:12:24     
44
  4384  Морев Павел               Владимирская обл     II   2004   00:12:42     
45
  4414  Белякова Анастасия        Тамбовская обл       I    2004   00:13:41     
46
  4431  Никитин Вадим             Респ. Башкортостан   I    2003   00:14:40               
47 
  4071  Ганелин Андрей            г.Москва             Iю   2004   п.2.6.10               
  4072  Венин Никита              г.Москва             Iю   2003   00:13:41               
  4073  Медведская Мария          г.Москва             II   2003   00:13:40               
  4074  Киркова Оксана            г.Москва             I    2003   00:11:57               
48 
  4081  Нефедов Матвей            г.Москва             Iю   2004   п.2.6.10               
  4082  Новикова Анастасия        г.Москва             II   2004   00:20:32               
  4083  Кашковская Елена          г.Москва             Iю   2004   00:16:38               
  4084  Русакова Ульяна           г.Москва             Iю   2003   00:22:57               
49 
  4121  Смирнов Андрей            Московская обл       III  2003   00:13:13               
  4122  Бубнова Мария             Московская обл       I    2003   00:14:26               
  4123  Матюшкова Елизавета       Московская обл       II   2003   п.2.6.10               
  4124  Высоцкий Степан           Московская обл       II   2003   00:13:34               
50 
  4161  Ульянова Екатерина        г. Санкт-Петербург   I    2003   00:10:57               
  4162  Клочев Александр          г. Санкт-Петербург   I    2003   п.2.6.10               
  4163  Рослов Дмитрий            г. Санкт-Петербург   I    2003   00:09:49               
  4164  Алексеев Василий          г. Санкт-Петербург   I    2003   00:10:09               

Главный судья Прохоров А. М. ССВК, г. Москва
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51 
  4191  Андреева Милослава        г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:11:26               
  4192  Кривоносова Вера          г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:19:21               
  4193  Эль-хейба Денис           г. Санкт-Петербург   Iю   2004    п.3.9.9               
  4194  Денисов Николай           г. Санкт-Петербург   Iю   2004   36:20:48               
52 
  4211  Гусева Екатерина          г. Санкт-Петербург   I    2004   п.2.6.10               
  4212  Волков Пётр               г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:13:38               



  4213  Иванова Арина             г. Санкт-Петербург   I    2004   00:12:38               
  4214  Лупинов Никита            г. Санкт-Петербург   III  2003   00:11:00               
53 
  4251  Шипов Костантин           г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:11:10               
  4252  Рыбкина Вероника          г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:17:30               
  4253  Сыч Анна                  г. Санкт-Петербург   Iю   2004   00:15:29               
  4254  Яковлев Даниил            г. Санкт-Петербург   Iю   2004   п.2.6.10               
54 
  4291  Коршикова Дарья           Воронежская обл      I    2003   00:12:29               
  4292  Прохорова Ева             Воронежская обл      III  2004   00:13:00               
  4293  Городилина Светлана       Воронежская обл      I    2003   00:15:14               
  4294  Сидорова Ольга            Воронежская обл      III  2004   п.2.6.10               
55 
  4361  Тутынин Марк              Смоленская обл       I    2003   00:11:23               
  4362  Фарафонов олег            Смоленская обл       Iю   2004   00:12:03               
  4363  Макаренко Елизавета       Смоленская обл       Iю   2004   п.2.6.10               
  4364  Потёпкина Арина           Смоленская обл       II   2004   00:23:07               
Класс дистанции   - I   
Квалификационный уровень - 500 баллов
I      - 124%  -  00:48:30
II     - 139%  -  00:54:22
III    - 157%  -  01:01:24

Главный судья Прохоров А. М. ССВК, г. Москва

Главный секретарь  Сологубова Е. В. ССВК, г. Москва
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Юноши, девушки   ( до17 лет )
    №   Фамилия, имя              Коллектив          Квал   ГР     Время      Время   Прим  место
                                                                   на этапе   команды            
1  
  3011  Кашин Владислав           г.Москва             КМС  2001   00:10:44   00:10:44         1 
  3012  Лазарева Александра       г.Москва             КМС  2001   00:12:33   00:23:17           
  3013  Хохлов Данила             г.Москва             КМС  2001   00:10:39   00:33:56           
  3014  Амеличев Константин       г.Москва             КМС  2002   00:10:36   00:44:32           
2  
  3241  Егорова Екатерина         г. Санкт-Петербург   КМС  2001   00:11:47   00:11:47         2 
  3242  Васильев Кирилл           г. Санкт-Петербург   КМС  2001   00:11:39   00:23:26           
  3243  Алябьев Константин        г. Санкт-Петербург   КМС  2001   00:10:40   00:34:06           
  3244  Степанов Дмитрий          г. Санкт-Петербург   I    2002   00:11:06   00:45:12           
3  
  3281  Сукочева Анастасия        Воронежская обл      КМС  2001   00:12:45   00:12:45         3 
  3282  Казьмин Николай           Воронежская обл      I    2002   00:11:41   00:24:26           
  3283  Яньшин Владислав          Воронежская обл      I    2002   00:11:41   00:36:07           
  3284  Дашевский Даниил          Воронежская обл      I    2002   00:11:11   00:47:18           
4  
  3301  Нагайцев Антон            Белгородская обл     КМС  2001   00:12:17   00:12:17         4 
  3302  Усова Юлия                Белгородская обл     КМС  2001   00:12:30   00:24:47           
  3303  Курганская Анастасия      Белгородская обл     КМС  2002   00:13:37   00:38:24           
  3304  Исаев Александр           Белгородская обл     КМС  2001   00:10:50   00:49:14           
5 
  3251  Токарев Максим            Саратовская обл      КМС  2001   00:11:31   00:11:31         5 
  3252  Голыдбина Ксения          Саратовская обл      II   2002   00:15:52   00:27:23           
  3253  Шаповалов Матвей          Саратовская обл      I    2001   00:11:36   00:38:59           
  3254  Фомин Даниил              Саратовская обл      КМС  2002   00:10:39   00:49:38           
6 
  3291  Ботова Елизавета          Ленинградская обл    КМС  2001   00:12:57   00:12:57         6 
  3292  Ботова Анастасия          Ленинградская обл    КМС  2001   00:13:39   00:26:36           
  3293  Котов Вячеслав            Ленинградская обл    I    2001   00:11:50   00:38:26           
  3294  Ушаков Михаил             Ленинградская обл    КМС  2001   00:11:16   00:49:42           
7 
  3121  Купцов Павел              Московская обл       КМС  2002   00:11:34   00:11:34         7 
  3122  Фомина Алёна              Московская обл       КМС  2001   00:13:15   00:24:49           
  3123  Ковалев Евгений           Московская обл       I    2001   00:12:27   00:37:16           
  3124  Хандаров Арсений          Московская обл       КМС  2001   00:12:30   00:49:46           
8 
  3341  Мельникова Надежда        Владимирская обл     I    2001   00:12:49   00:12:49         8 
  3342  Аллилуев Артём            Владимирская обл     I    2001   00:13:21   00:26:10           
  3343  Клементьева Анна          Владимирская обл     I    2002   00:12:30   00:38:40           
  3344  Кепин Андрей              Владимирская обл     КМС  2001   00:11:12   00:49:52           
9 
  3321  Желябин Антон             Самарская обл        I    2002   00:12:20   00:12:20         9 
  3322  Томан Мария               Самарская обл        I    2002   00:12:51   00:25:11           
  3323  Желябин Константин        Самарская обл        I    2002   00:12:53   00:38:04           
  3324  Сивцов Данил              Самарская обл        I    2001   00:12:10   00:50:14           
10 
  3331  Кальчевская Анастасия     Тульская обл         I    2002   00:18:56   00:18:56        10 
  3332  Рогов Сергей              Тульская обл         КМС  2001   00:11:28   00:30:24           
  3333  Сафронова Анна            Тульская обл         КМС  2001   00:15:27   00:45:51           
  3334  Лихошерстова Алина        Тульская обл         I    2002   00:15:26   01:01:17           
11 
  3351  Маров Максим              Ивановская обл       I    2001   00:13:13   00:13:13        11 
  3352  Шерихова Ксения           Ивановская обл       I    2002   00:19:43   00:32:56           
  3353  Сироткин Илья             Ивановская обл       I    2002   00:15:55   00:48:51           
  3354  Блинов Даниил             Ивановская обл       II   2002   00:16:14   01:05:05           
12 
  3041  Калитеевский Евгений      г.Москва             I    2001   00:10:50   00:10:50           
  3042  Точилкина Мария           г.Москва             КМС  2001   00:13:05   00:23:55           
  3043  Ефремцев Всеволод         г.Москва             I    2001   00:11:33   00:35:28           
  3044  Баричев Юрий              г.Москва             I    2001   00:11:57   00:47:25           

Главный судья Прохоров А. М. ССВК, г. Москва

Главный секретарь  Сологубова Е. В. ССВК, г. Москва
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13 
  3021  Кунин Иван                г.Москва             КМС  2002   00:11:40   00:11:40           
  3022  Тихонова Мария            г.Москва             КМС  2001   00:13:19   00:24:59           
  3023  Ященко Игорь              г.Москва             I    2002   00:11:59   00:36:58           
  3024  Сорокин Филипп            г.Москва             I    2002   00:10:51   00:47:49           
14 
  3231  Журавлева Оксана          г. Санкт-Петербург   I    2002   00:12:06   00:12:06           
  3232  Батов Егор                г. Санкт-Петербург   I    2001   00:12:01   00:24:07           
  3233  Ахметжанов Ренат          г. Санкт-Петербург   I    2001   00:12:29   00:36:36           
  3234  Предко Фёдор              г. Санкт-Петербург   I    2001   00:11:27   00:48:03           
15 
  3221  Вахитов Иван              г. Санкт-Петербург   I    2002   00:11:38   00:11:38           
  3222  Сенина Мария              г. Санкт-Петербург   I    2002   00:13:07   00:24:45           
  3223  Лазутин Андрей            г. Санкт-Петербург   I    2002   00:12:23   00:37:08           
  3224  Бабаев Кирилл             г. Санкт-Петербург   I    2002   00:11:59   00:49:07           
16 
  3261  Генералова Мария          Воронежская обл      I    2002   00:13:49   00:13:49           
  3262  Андросов Игорь            Воронежская обл      I    2002   00:12:45   00:26:34           
  3263  Кудрин Артём              Воронежская обл      I    2002   00:12:07   00:38:41           
  3264  Камиллетти Федерико       Воронежская обл      I    2002   00:12:30   00:51:11           
17 
  3131  Чумоватова Анна           Московская обл       I    2001   00:13:52   00:13:52           
  3132  Лазуткин Артём            Московская обл       I    2001   00:12:34   00:26:26           
  3133  Харланов Семён            Московская обл       I    2002   00:14:41   00:41:07           
  3134  Кащук Семён               Московская обл       КМС  2001   00:10:52   00:51:59           
18 
  3031  Ильченко Даниил           г.Москва             I    2002   00:11:22   00:11:22           
  3032  Макарова Ирина            г.Москва             I    2002   00:13:14   00:24:36           
  3033  Хохлова Таисия            г.Москва             I    2002   00:14:37   00:39:13           
  3034  Кучумов Егор              г.Москва             II   2001   00:13:21   00:52:34           
19 
  3061  Загороднев Егор           г.Москва             I    2002   00:12:03   00:12:03           
  3062  Кошелев Дмитрий           г.Москва             I    2001   00:12:54   00:24:57           
  3063  Колпакова Анна            г.Москва             КМС  2001   00:15:02   00:39:59           
  3064  Сорокин Андрей            г.Москва             I    2002   00:12:37   00:52:36           
20 
  3191  Цветков Анатолий          г. Санкт-Петербург   I    2002   00:12:51   00:12:51           
  3192  Сенько Полина             г. Санкт-Петербург   I    2002   00:14:58   00:27:49           
  3193  Мололкин Кирилл           г. Санкт-Петербург   II   2001   00:12:09   00:39:58           
  3194  Квасной Владислав         г. Санкт-Петербург   I    2001   00:12:39   00:52:37           
21 
  3141  Федоров Станислав         Московская обл       I    2001   00:13:45   00:13:45           
  3142  Есипова Дарья             Московская обл       I    2002   00:14:20   00:28:05           
  3143  Мелехина Екатерина        Московская обл       I    2001   00:13:27   00:41:32        
  3144  Казаков Сергей            Московская обл       I    2001   00:13:06   00:54:38        
22 
  3201  Ужицкий Сергей            г. Санкт-Петербург   I    2002   00:12:19   00:12:19          
  3202  Брусова Елена             г. Санкт-Петербург   I    2002   00:13:47   00:26:06           
  3203  Сергеев Даниил            г. Санкт-Петербург   III  2002   00:14:14   00:40:20           
  3204  Тарасов Тимофей           г. Санкт-Петербург   II   2002   00:14:21   00:54:41           
23 
  3151  Кудрина Анастасия         Московская обл       I    2002   00:13:50   00:13:50           
  3152  Нольде Николай            Московская обл       I    2002   00:12:33   00:26:23           
  3153  Купцов Иван               Московская обл       I    2002   00:14:46   00:41:09           
  3154  Шулятиков Сергей          Московская обл       I    2002   00:14:16   00:55:25           
24 
  3081  Богатов Олег              г.Москва             II   2001   00:13:17   00:13:17           
  3082  Хробостов Алексей         г.Москва             II   2002   00:12:39   00:25:56           
  3083  Николаева Мария           г.Москва             I    2002   00:14:50   00:40:46           
  3084  Гуренкова Александра      г.Москва             I    2002   00:15:01   00:55:47           
25 
  3071  Третьякова Маргарита      г.Москва             I    2001   00:17:19   00:17:19           
  3072  Деменкова Мария           г.Москва             I    2001   00:14:17   00:31:36           
  3073  Веретин Никита            г.Москва             I    2002   00:12:48   00:44:24           
  3074  Селиверстов Алексей       г.Москва             I    2002   00:13:35   00:57:59           
26 
  3311  Ежова Валерия             Самарская обл        I    2002   00:15:23   00:15:23           
  3312  Самыкин Артём             Самарская обл        I    2001   00:12:49   00:28:12           
  3313  Воронкова Инна            Самарская обл        I    2002   00:15:28   00:43:40           
  3314  Хакимова Екатерина        Самарская обл        I    2002   00:18:16   01:01:56           
27 
  3091  Покачалов Пётр            г.Москва             II   2001   00:12:25   00:12:25           
  3092  Лихачев Максим            г.Москва             III  2002   00:14:27   00:26:52           
  3093  Щербинина Анастасия       г.Москва             I    2001   00:17:04   00:43:56           
  3094  Левченкова Наталия        г.Москва             II   2002   00:19:51   01:03:47           
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28 
  3161  Покрин Никита             Московская обл       II   2002   00:15:24   00:15:24           
  3162  Бирюлёва Владислава       Московская обл       КМС  2002   00:16:11   00:31:35        



  3163  Александрова Анастасия    Московская обл       I    2002   00:16:07   00:47:42           
  3164  Александрова Ксения       Московская обл       I    2002   00:17:56   01:05:38           
29 
  3171  Круглякова Анастасия      г. Санкт-Петербург   I    2002   00:14:23   00:14:23           
  3172  Фрезе Ксения              г. Санкт-Петербург   II   2002   00:20:23   00:34:46           
  3173  Кенсовский Егор           г. Санкт-Петербург   III  2002   00:16:58   00:51:44           
  3174  Горланова Людмила         г. Санкт-Петербург   II   2002   00:16:04   01:07:48           
30 
  3401  Дорма Артём               Челябинская обл      КМС  2001   00:10:47                
  3402  Сорокин Даниил            Челябинская обл      КМС  2002   00:11:00                
  3403  Патракова Любовь          Челябинская обл      I    2002   00:13:57                
31 
  3441  Гуммеников Александр      Смоленская обл       I    2002   00:11:36                
  3442  Столярова Анастасия       Смоленская обл       I    2002   00:13:43                
  3443  Короткин Антон            Смоленская обл       I    2002   00:13:43                
32 
  3411  Кривошей Андрей           Респ. Крым           I    2001   00:12:04                
  3412  Герасимова Алёна          Респ. Крым           КМС  2002   00:14:49                
  3413  Гончарук Александр        Респ. Крым           КМС  2002   00:13:24                
33 
  3371  Горбенко Данила           Краснодарский край   I    2002   00:11:43                
  3372  Репенко Диана             Краснодарский край   I    2001   00:14:28                
  3373  Зузов Алексей             Краснодарский край   I    2002   00:12:04                
34 
  3421  Уханова Дарья             Воронежская обл      I    2002   00:14:35                
  3422  Селиванова Екатерина      Воронежская обл      I    2001   00:14:24                
  3423  Мельников Андрей          Воронежская обл      I    2002   00:14:02                
35 
  3361  Охотников Михаил          Ленинградская обл    III  2002   00:16:30                
  3362  Спиридонов Никита         Ленинградская обл    II   2002   00:14:05                
  3363  Спиридонова Ангелина      Ленинградская обл    III  2001   00:26:50               
36 
  3431  Гущина Вера               Московская обл       I    2002   00:24:56                
  3432  Кочеткова Мария           Московская обл       I    2001   00:15:53                
  3433  Васильев Максим           Московская обл       III  2002   00:17:18                
37
  3393  Каппаров Кирилл           Новгородская обл.    КМС  2002   00:10:49      
  3394  Евсеев Владимир           Новгородская обл.    II   2001   00:12:39                
38
  3414  Головин Дмитрий           Респ.Татарстан       КМС  2001   00:11:06      
  3374  Томаровская Ульяна        Белгородская обл     I    2002   00:13:51                
39
  3383  Максимов Глеб             Калининградская обл  I    2002   00:12:47      
  3384  Тукан Александр           Калининградская обл  I    2001   00:12:43                
40
  3453  Жилин Максим              Хабаровский край     I    2001   00:12:04      
  3454  Бугаенко Анастасия        Хабаровский край     КМС  2001   00:13:34                
41 
  3451  Умрихин Сергей            Курская обл          I    2002   00:11:39                
  3452  Байгузина Калерия         Курская обл          I    2002   00:14:36                
42 
  3391  Чесноков Андрей           Пензенская обл       I    2001   00:12:01                
  3392  Серова Полина             Пензенская обл       I    2001   00:17:04                
43 
  3381  Коломникова Анастасия     г.Москва             II   2002   00:19:14                
  3382  Салькова Юлия             г.Москва             II   2002   00:19:54                
44
  3444  Яушев Руслан              Респ. Башкортостан   КМС  2001   00:11:42                
45
  3404  Беляков Михаил            Тамбовская обл       КМС  2002   00:12:02                
46 
  3461  Рязанова Олеся            Свердловская обл     КМС  2001   00:12:31                
47
  3462  Павличенко Лада           Ярославская обл      I    2001   00:13:31                
48
  3424  Кирьянов Денис            Удмуртская Респ.     I    2001   00:13:39                
49
  3364  Чунихин Ярослав           г. Санкт-Петербург   III  2002   00:15:06                
50
  3434  Малкова Анастасия         Владимирская обл     I    2002   00:15:07                
51
  3463  Митрофанова Евгения       Ивановская обл       I    2002   00:18:11                

Главный судья Прохоров А. М. ССВК, г. Москва
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52 
  3051  Фролов Марк               г.Москва             I    2001   п.2.6.10                



  3052  Сопова Нина               г.Москва             I    2002   00:12:51                
  3053  Коржов Никита             г.Москва             I    2001   00:13:17                
  3054  Поликарпов Вадим          г.Москва             I    2002   00:12:04                
53 
  3101  Рудзис Ирина              г.Москва             I    2001   00:14:42                
  3102  Данилов Димитрий          г.Москва             III  2002   00:23:36                
  3103  Рыбаков Александр         г.Москва             III  2002   п.2.6.10                
  3104  Никольская Варвара        г.Москва             I    2002   00:15:44                
54 
  3111  Онищенко Надежда          г.Москва             I    2001   п.2.6.10                
  3112  Габелая Георгий           г.Москва             III  2002   00:14:44                
  3113  Зуева Кристина            г.Москва             I    2001   00:14:52                
  3114  Дьяконова Дарья           г.Москва             II   2001   00:20:23                      
55 
  3181  Ливанов Тимур             г. Санкт-Петербург   III  2002   00:14:41                
  3182  Мартынов Кирилл           г. Санкт-Петербург   I    2002   00:13:30                
  3183  Артемьева Анна            г. Санкт-Петербург   II   2001   00:16:52                
  3184  Дмитриевская Ксения       г. Санкт-Петербург   КМС  2002    п.3.9.9                
56 
  3211  Круглова Анастасия        г. Санкт-Петербург   I    2001   00:13:21                
  3212  Ландграф Екатерина        г. Санкт-Петербург   I    2002   00:14:37                
  3213  Кожанова Полина           г. Санкт-Петербург   I    2002   п.2.6.10                
  3214  Макаров Даниил            г. Санкт-Петербург   II   2001   00:12:34                
57 
  3271  Медянцев Дмитрий          Пензенская обл       I    2001   п.2.6.10                      
  3272  Утина Анастасия           Пензенская обл       I    2002   00:13:26                      
  3273  Зимин Александр           Пензенская обл       I    2002   00:11:32                      
  3274  Ещенков Антон             Пензенская обл       I    2001   00:11:41                      

Класс дистанции   - I   
Квалификационный уровень - 800 баллов
I      - 130%  -  00:57:53
II     - 145%  -  01:04:34
III    - 163%  -  01:12:35

Главный судья Прохоров А. М. ССВК, г. Москва

Главный секретарь  Сологубова Е. В. ССВК, г. Москва
Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования России
Департамент  спорта и туризма города Москвы

Федерация спортивного ориентирования города Москвы
Администрация муниципального округа Куркино в городе Москве



ООО «Спорт-Актив»
Первенство России 

по спортивному ориентированию
04 мая 2017 г.,  г. Москва

Кросс – эстафета 4 человека  0830081811Я 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Контрольное время-150 мин.

Юноши, девушки (до19 лет)
    №   Фамилия, имя              Коллектив          Квал  ГР      Время      Время   Прим  Место
                                                                    на этапе   команды           
1  
  2091  Сивачук Роман             г. Санкт-Петербург   КМС  2000   00:12:40   00:12:40         1 
  2092  Панченко Дарья            г. Санкт-Петербург   МС   1999   00:13:47   00:26:27           
  2093  Мартыновский Вячеслав     г. Санкт-Петербург   КМС  1999   00:12:29   00:38:56           
  2094  Кудрявцев Николай         г. Санкт-Петербург   КМС  2000   00:11:54   00:50:50           
2  
  2011  Иниятуллин Равиль         г.Москва             КМС  1999   00:12:32   00:12:32         2 
  2012  Котов Даниил              г.Москва             КМС  2000   00:14:25   00:26:57           
  2013  Калинина Вероника         г.Москва             КМС  2000   00:13:54   00:40:51           
  2014  Тихонов Дмитрий           г.Москва             КМС  2000   00:12:31   00:53:22           
3  
  2151  Хомяков Иван              Московская обл       КМС  1999   00:13:20   00:13:20         3 
  2152  Жилина Елизавета          Московская обл       КМС  1999   00:16:10   00:29:30           
  2153  Тимофеев Никита           Московская обл       КМС  2000   00:12:49   00:42:19           
  2154  Зверьков Борис            Московская обл       КМС  1999   00:11:12   00:53:31           
4  
  2241  Коровина Алина            Челябинская обл      КМС  1999   00:15:38   00:15:38         4 
  2242  Воронин Евгений           Челябинская обл      I    2000   00:13:49   00:29:27           
  2243  Пермяков Никита           Челябинская обл      КМС  2000   00:12:48   00:42:15           
  2244  Коровин Алексей           Челябинская обл      КМС  1999   00:11:27   00:53:42           
5  
  2201  Привалов Алексей          Ленинградская обл    I    2000   00:13:54   00:13:54         5 
  2202  Смирнова Кристина         Ленинградская обл    КМС  2000   00:15:24   00:29:18           
  2203  Лукашевич Антон           Ленинградская обл    КМС  2000   00:12:19   00:41:37           
  2204  Ботыгин Даниил            Ленинградская обл    КМС  1999   00:12:15   00:53:52           
6  
  2181  Шаталина Наталья          Воронежская обл      КМС  2000   00:14:44   00:14:44         6 
  2182  Колодяжный Антон          Воронежская обл      КМС  1999   00:13:33   00:28:17           
  2183  Косинов Владимир          Воронежская обл      КМС  2000   00:12:51   00:41:08           
  2184  Пошивалов Антон           Воронежская обл      КМС  1999   00:12:52   00:54:00           
7  
  2231  Безруков Иван             Белгородская обл     КМС  1999   00:13:27   00:13:27         7 
  2232  Григорьева Анастасия      Белгородская обл     КМС  1999   00:15:06   00:28:33           
  2233  Цыбульник Анастасия       Белгородская обл     КМС  1999   00:15:14   00:43:47           
  2234  Решетников Даниил         Белгородская обл     КМС  2000   00:15:04   00:58:51           
8 
  2221  Пигарев Андрей            Курская обл          I    2000   00:14:09   00:14:09         8 
  2222  Бьядовская Полина         Курская обл          I    2000   00:18:13   00:32:22           
